جس نے کسی کی کمزوری دیکھی اور پردہ پوشی سے کام لیا یہ ایسا ہی ہے جیسے کسی زندہ درگورٹ کی کوٹکالا اور اسے زندگی بخشی۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب الستر علی المسلم حدیث نمبر 4247)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 نومبر 2004ء 10 شوال 1425 ہجری 23 نوبت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 263

میاں محمد صدیق بانی اور

صادقہ فضل سرکار شپ

☆ مورخہ 10 نومبر 2004ء تک میاں محمد صدیق بانی گولڈ میڈل وانعامی سکالر شپ کیلئے موصول ہونے والی درخواستوں کے مطابق اپنے اپنے گروپس میں مندرجہ ذیل طلبہ سرفہرست ہیں۔